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Dodatečné informace série č. 3
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení

„Poskytování tiskových služeb“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené veřejné zakázky dotazy uchazečů, které jsou 
uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Uchazeč ve svých dotazech cituje:
V kap. I odst. 3 smlouvy (příloha č. l ZD) je uvedeno:
Objednatel se zavazuje pronajmout si během prvního roku účinnosti smlouvy minimálně 300
kusů tiskových zařízení a zavazuje se mít alespoň toto množství pronajato po celou dobu
účinnosti této smlouvy.
v cenové tabulce je uvedeno:
- (příloha č. 2 ZD cenová tabulka), náklady na tiskovou službu za 1. rok po podpisu smlouvy, 

ve sloupci nájem za 6 měsíců*
*) v 1. roce po podpisu smlouvy zadavatel předpokládá postupnou dodávku a zprovoznění

300 ks tiskových zařízení, proto zadavatel zvolil průměrnou dobu nájmu (čerpání tiskové
služby) 6 měsíců.

K této citaci má uchazeč následující dotazy: č. 1 a) až c):
Dotaz č. 1a):
Jak je myšlena definice časového období: 1rok po podpisu smlouvy?

- 365 dní od podpisu smlouvy?
- do konce roku 2015?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1a):
Časovým obdobím se rozumí období 1 roku, které počíná běžet po podpisu smlouvy, tj. není 
tím míněno období do konce roku 2015.

Dotaz č. 1b):
Jak také chápat skutečnou dobu pronájmu? na 42 (1. rok = 6 měsíců+36 měsíců) nebo 48
měsíců (4 x 12 měsíců)? Ve smlouvě (Příloha č. 1ZD) a dále v její příloze č. 1 „Požadavky
na tisková zařízení a papír" na straně 16, jsou uvedeny Požadavky na papír A4 a A3.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1b):
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou pro všechna pronajatá zařízení, přičemž základní 
dobou pronájmu se ve smlouvě rozumí 4 roky (48 měsíců), tj. období, kdy zadavatel bude 
hradit pevnou a pohyblivou částku nájemného.
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V průběhu 1. roku od podpisu smlouvy bude zadavatel tak, jak je napsáno ve vysvětlivce 
k cenové tabulce, postupně objednávat a zprovozňovat pronajatá tisková zařízení s tím, že do 
1 roku od podpisu smlouvy zadavatel předpokládá postupně pronajmout a zprovoznit 300 ks 
těchto zařízení. Z tohoto důvodu zadavatel pouze pro účely hodnocení nabídek za období           
1. roku po podpisu smlouvy zvolil průměrnou dobu tohoto nájmu, tj. období 6 měsíců.

Dotaz č. 1c):
Co znamenají u obou požadovaných formátů na konci požadované specifikace
červeně podbarvená čísla? A4 500 ks v balení/47, A3 500 ks v balení/95.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1c):
Červeně podbarvená čísla na konci specifikace požadovaných formátů papíru nemají žádný 
význam. 

Dotaz č. 2:
V cenové tabulce (Příloha č. 2 ZD) u konfigurace 6, ve 2. roce je uveden počet kliků u "čb
A3" 210 000 a u "čb A4" 30 000. Vzhledem k objemům uváděným u této konfigurace ve         
3. a 4. roce, se nám jeví, že došlo k vzájemnému prohození těchto objemů. Nemělo by být
správně "čb A3 = 30 000" a u "čb A4 = 210 000"?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:
Ano,, v cenové tabulce ve 2. roce došlo v kategorii 6 ve sloupci druh tisku k záměně údajů o 
předpokládaném počtu černobílých kliků mezi formáty A4 a A3. Zadavatel z tohoto důvodu 
udělá změnu zadávacích podmínek.

Dotaz č. 3:
Ve smlouvě (Příloha č. 1 ZD) je uvedeno, Česká národní banka, dále jen ("objednatel“) 
na straně jedné a uchazeč dále jen ("dodavatel") na straně druhé.
V kapitole III - Cena a platební podmínky v odstavci 12 je uvedeno:
Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1982 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že 
objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem, ať 
splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce poskytovatele.
Chápeme správně, že poskytovatelem je zde myšlen dodavatel?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:
Ano, v tomto odstavci se pod pojmem poskytovatel rozumí dodavatel.

Dotaz č. 4:
Žádáme zadavatele o potvrzení, zda umožňuje splnění základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v rozsahu v jakém 
je Uchazeč zapsán.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:
Ano, zadavatel postupuje v souladu s § 127 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky
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